
 
  
 
 
 

 REFERENČNÍ  LIST  STAVBY 
             
Název stavby: 

III/4179 Zbýšov, most 4179-6 
 

Stav před rekonstrukcí: 

 

Na základě hlavní mostní prohlídky byl stavební stav 
nosné konstrukce mostu zhodnocen jako V – špatný. 
Na mostě bylo osazeno dopravní značení, které 
snižovalo jeho únosnost. Objevovalo se zde množství 
nedostatků a závad: opadávající omítka, nefunkční 
izolace, nenormové zábradlí, koroze ložisek, apod. 

 
 
 
Nový stav: 

 

Opravou stávajícího mostu je tedy sanace spodní 
stavby, zřízení nové izolace na nosné konstrukci, 
vyrovnání spádu. Dále pak zhotovení nových 
železobetonových říms a osazení zábradelního svodidla 
dle platných norem. Oprava mostu proběhla 
ve stávajících šířkách a silnice je směrově, výškově 
i sklonově navázána na stávající stav. 

 

 

 

Projektant: SÚS JMK 

 

Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc, a.s. 

 

Termín realizace: 08/2021 - 12/2021 

 

Náklady stavby: 4 814 tis. Kč  

 

Zdroj financování:  OPRAVY MOSTŮ, SFDI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mapa 

 

 
 

Stav před rekonstrukcí 

 

 
 

Stav po rekonstrukci 

 

 


